中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于《无人机自动采样与浮游

植物智能监测技术规范》等四项团体标准征求意见的

通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和《团体标准管理规

定》等文件要求，依据《中国商业企业管理协会团体标准管

理办法》相关规定，《无人机自动采样与浮游植物智能监测

技术规范》等四项团体标准，经立项、起草和修改完善后，

已形成征求意见稿。

现将此批稿件公开征求意见，截止日期为 2025 年 10 月

3 日，如相关单位及个人对该稿件有修改意见或建议，请填

写意见反馈表并发送至 ACCEM_TB@126.com，或来函与我会联

系！

附件：1.四项团体标准征求意见稿

      2.意见反馈表

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

2025 年 9 月 4 日

附件

序号 标准名称 发起单位

1
《无人机自动采样与浮游植物

智能监测技术规范》
贵州分测环境科技有限公司

2
《丹酚酸含量测定 高效液相色

谱法》
华盛通标(北京)技术服务有限公司

3
《特级亚麻籽二酯油产品质量

要求》
内蒙古格琳诺尔生物股份有限公司

4
《胃肠管道内窥超宽带（UWB）

视频数据传输装置技术要求》
浙江康德药业集团股份有限公司